
N
INVESTIC

ZVOJE @

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění

Číslo smlouvy o dílo - objednatel: ozu/Zót¶
Číslo smlouvy o dílo - zhotovitel:

Smluvní strany

Objednatel:
Adresa:
Zastoupeno:
Zastoupení:
·ve věcech smluvních:
·ve věcech technických:
lČ:
DIČ:
Č. ú.:
(dále jen objednatel)

Město Vsetín
Svárov 1080, 755 24 Vsetín
Mgr. Ing. jiří Růžička, starosta města

Mgr. Ing. jiří Růžička, starosta města
Petr Findeis, stavební technik pověřeného odboru
00304450
CZ00304450

Zhotovitel:
se sídlem:

Mss-projekt s.r.o.
Michelská 580/63, 140 00 Praha 4
provozovna: Žerotínova 992, 755 01 Vsetín

Zastoupená:
Za zhotovitele oprávněn jednat ve věcech smluvních a inženýrských činnosti:

IČ: 268 498
DIČ: CZ 268 498 36
Bankovní spojeni:
číslo účtu:
Organizace je zapsána v obchodním rejstříku u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 123 163
dále jen ,,zhotovitel"

I
I,,Točna v ulici Bratři Hlaviců ve Vsetíně - Sychrov" ;NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY , i

- projektová dokumentace l
l

l -"- -- ---i¶¶VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU ' VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA SLUŽBY l

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ , VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU



l
ll

l
l

,
ľ

l Základní ustanoveni
1. Smluvní strany prohlašujI, že Udaje uvedené v ČI. l této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikáni jsou

v souladu s právni skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazuji, že změny
dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Strany prohlašují, že osoby
podepíšujÍcÍ tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

Předmět plnění
1. Zhotovitel se zavazuje vypracovat pro objednatele dílo niže uvedeného obsahu v uvedeném

rozsahu a vykonat další uvedené služby.
2. Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace pod názvem ,,Točna v ulici Bratří

Hlaviců ve Vsetíně - Sychrov" - projektová dokumentace.
3. projektová dokumentace bude řešit umÍstěnj točny v ulici Bratří Hlaviců v rozsahu projektové

dokumentace DŮR, OSP, DPS (dokumentace pro územní rozhodnutí, stavební povolení a provádění
stavby) na akci.

4. Sídliště Sychrov je umístěno v kopcovitém terénu a žije v něm největší počet obyvatel ve Vsetíně. V
dnešnidobě je obsloužena MHD pouze spodní část sIdliště.

5, Potřeby obyvatel a stále se zvýšujÍcÍ automobilizace jsou důvodem pro zavedení MHD i do horní
části sídliště. Jelikož v sídlišti není možnost otočení autobusu M HD, je nutno zřídit točnu.

6. v nejvyšši části sIdliště se točna nachází, avšak její sklonové a rozměrové parametry jsou vhodné
pouze pro osobní automobi1µ

7, Předmět plnění této VZ bude předán v nás|edujÍcÍm rozsahu, členěném na jednotlivé fáze:
A. Zabezpečení vstupních podkladů (VSP) - rozsah a obsah požadované části projektové

dokumentace (dále i PD)
· Technická zpráva včetně výkresové části:

o Celková situace řešené plochy (min. formát A3)
o Celková situace řešené plochy {min. formát 2xA3), vyjadřujÍcÍ architektonické a

stavební řešení s uvedením způsobu jejího užIvánI, popřípadě funkčního určeni a
základních rozměrů,

o řezy v měřítku 1:50 se schematickým vyznačením původního i upraveného terénu,
vztaženým k nadmořské výšce.

a) objasnění základních cIlů s objednatelem (provozovatelem),
b) informace o skutečném fýzickém a majetkoprávnim stavu stávajíckh staveb a zařIzenI

v území realizace předmětné stavby,
c) zabezpečeni průzkumů, potřebných pro vypracováni dokumentace dle bodu B., C,,

'Š 3 kusy jádrových vývrtů včetně dopravy, utěsnění vrtané sondy včetně hutnění a
stanoveni tlouštěk vrstev

<° vyhodnoceni zkoušek a vystaveni protokolu
d) ověřeni kapacity a stavu stávajÍcÍch inženýrských sítí v dotčeném území
e) výškopisné a polohopisné zaměřeni vymezeného území

b. Fáze územního řIzení- zabezpečeni projektové přípravy pro územní řízení (DUR) a inženýrská
Činnost územního řízení (IČUŘ).

C. Fáze pro stavební povoleni - zabezpečení projektové přípravy stavby pro stavební povolení
(OSP) a ( IČ SP) nebo jiného opatření dle ustanoveni stavebního zákona.

d. Fáze projektu pro provádění stavby (DPS) a ( lČ PS).
požadovaný rozsah a obsah projektové dokumentace pro DUR, OSP, DPS nebo jiného opatření
dle ustanoveni stavebního zákona:
a) projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu a v souladu se zákonem

-2-



r č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů a souvisejIcími předpisy
(vyhláškou č. 62/2013, kterou se mění vyhláška Č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v
souladu také se zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích včetně souladu s
vyhláškou č. 146/2008 Sb. v platném znění, Směrnicí pro dokumentaci staveb pozemních
komunikací (Č. j. 101/07-910/PK/1 ze dne 29. 1. 2007) a jejím dodatkem č. 1 (MD-OSI, č. j.
998/09-910-IPK/1 ze dne 17. 12. 2009, s účinností od 1. ledna 2010), včetně kontro[niho
rozpočtu, výkazu výměr, soupisu prací, dodávek a služeb. projektová dokumentace DUR,
DSP a DPS bude zpracována tak, že bude zohledňovat výsledky jednání s příslušnými
orgány a organizacemi, pověřenými výkonem státní správy a s ostatními účastníky výstavby
tak, aby mohlo být zajištěno pravomocné územní rozhodnutí a pravomocné stavební
povolení. Na základě podmínek pro realizaci stavby, uvedených ve výrokové části
stavebního povoleni, budou tyto podmínky po nabyti právní moci stavebního povolení
zapracovány do DPS.

b) projektová dokumentace bude zpracována tak, aby grafická i textová část této
dokumentace byly jednoznačně v souladu.

C) Dále dokumentace bude obsahovat přIlohu provizorního dopravního značeni včetně
projednánís PoHcií ČR.

d) Mezi koordinační situace stavby bude začleněna Situace zařIzenI staveniště s vyznačenou
hranicí staveniště, mobilním opIocenkn atd.

e) Dokumentace pro DUR a OSP bude zpracována vždy po 4 listinných vyhotoveních a dále ve
dvou vyhotoveních v digitální formě na CD (formát DWG a PDF) a dokumentace pro DPS
bude zpracována v 6-ti listinných vyhotoveních a dále ve dvou vyhotoveních v digitálM
formě na CD (formát DWG a PDF).

f) Neprodleně po uzavřeni Smlouvy o dílo zhotovitel poskytne objednateli informace o
potřebném poČtu pracovních jednání (dále i PJ) k upřesnění požadavků. Tato PJ se budou
konat v sIdle objednatele.

g) Dokumentace bude zpracována do podrobností nezbytných pro zpracová ni nabídky pro
zadání stavby dle ustanovení zákona Č.134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném
znění a dále dle vyhlášky Č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné
zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr,
jejímž prostřednictvím jsou vymezeny požadavky zadavatele na technické podmínky
veřejných zakázek na stavební práce a stanoveny požadavky na obsah a rozsah
dokumentace umožňujÍcÍ sestaveni položkového soupisu stavebních prací, dodávek a
služeb, v platném znění.

h) Smluvní strany se dohodly, že pracovni jednání se budou konat v sIdle objednatele,
přičemž jejich počet sdělí objednatel bez zbyteČného odkladu po uzavření této smlouvy
zhotoviteli.

i) v projektové dokumentaci bude zpracován plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na
staveništi (BOZP) podle druhu a velikosti stavby tak, aby plně vyhovoval potřebám zajištění
bezpečné a zdraví neohrožujÍcÍ práce. Tento plán bude vypracován podle zákona 309/2006
Sb. ve znění pozdějších předpisů a nařIzenI vlády č. 591/2006 Sb.

E. Inženýrská činnost se bude týkat zajištění podkladů a dokladů (zejména vyjádřeni,
stanovisek, rozhodnuti, technické dokumentace), potřebných pro stavební řIzení, tj.
včetně podáni žádostí na stavební úřad a prováděni všech úkonů a požadavků dle
přIslušného stavebního úřadu pro zajištění povoIovacIho procesu až po nabytí právních
mocí jednotlivých rozhodnutí nebo povolení:

a) případného územního rozhodnutí {souhlasu),

-3-



r b) případného pravomocného stavebního povolení,

C) v případě potřeby - případné povolení káceni dřevin od příslušného správního orgánu,

d) jiného opatření dle ustanovení stavebního zákona.

F. Soupis prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr - zpracovat dle vyhlášky č. 169/2016
Sb., o stanoveni rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

a) jednotlivé položky v ,,Soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr" - musí být
zpracovány jako položkové, po jednotlivých stavebních oddílech s použitím reálných cen
materiálů a prací, ceny budou stanoveny dle aktuálnIho ceníku RTS pro druhé po|o|etÍ
roku 2019.

b) V ,,Soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr" musí být uvedeny všechny práce a
náležitosti, nutné pro provedeni stavby a její uvedení do provozu (např. zkoušky, revize,
poplatky za skládkovné apod.).

c) ,,Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr", bude zpracován ve dvou listinných
vyhotoveních a dále ve dvou vyhotoveních v digitá|nÍ formě na CD ve formátu XML
případně XMLX v programu MICROSOFT OFFICE EXCEL.

d) Listinné vyhotovení č. 01 bude navíc obsahovat oceněný ,,Soupis prací, dodávek a služeb
s výkazem výměr".

e) V ,,Soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr" nebudou uvedeny žádné
agregované (kompletnQ položky, které nejsou v oficiálním ceníku RTS.

f) U položek v ,,Soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr" nebudou uvedeny
obchodní názvy, ale bude uvedena jejich technická specifikace (tzn. podrobný technický
a uživatelský standard stavby).

8. Členění dokumentace na jednotlivé stavební objekty bude řešeno na první pracovní schůzce
projektanta s objednatelem.

9. Zápisy z pracovních jednání provede zhotovitel PO.

10. Zhotovitel bude při zhotoveni závazku postupovat s náležitou odbornou péči a v souladu s právními
předpisy platnými a účinnými ke dni předání díla, jež se k vyhotovení projektové dokumentace
vztahují.

11. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit zhotoviteli
sjednanou cenu.

tv.
Doba a místo plnění

1. Požadovaná dodací lhůta:
a) předpokládaný termín zahájení inženýrsko - projektových prací:
b) Předání fáze a - Zabezpečeni vstupních podkladů (VSP)
smlouvy
c) předpokládaný termín předání DUR a OSP včetně dokončení lČ:
d) Předáni dokumentace pro provádění stavby a položkový rozpočet:

duben 2019
do 30 dnů od podpisu

do 19. 12. 2019
do 19. 12. 2019

2. Místem pro předáni předmětu smlouvy je budova Městského úřadu Vsetín, pokud nebude
objednatelem stanoveno jinak.

-4 -



V.
Předáni díla, vlastnické právo a nebezpečí škody

Ti. Není-li stanoveno smlouvou jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran přiměřeně

ustanoveními občanského zákoníku.

2. Dílo bude zhotoveno a objednateli předáno v termínech uvedených
v ČI. IV. odst. 1 smlouvy. Předáni a převzetí díla bude provedeno ve smluveném termínu osobně
nebo poštou v sIdle objednatele.

3. Objednatel se zavazuje dílo (jeho část) převzít v případě, že bude provedeno bez zjevných vad
a nedodělků. O předání a převzetí díla (jeho části) zhotovitel sepíše předávací protokol, ve kterém
objednatel prohlásí, zda dílo (jeho část) přejímá či nikoli.

4. Následně běží objednateli lhůta pěti pracovních dní pro kontrolu úplnosti a kvality předaného díla
nebo jeho Části. V případě, že bude dílo vykazovat chyby, nedostatky či jiné vady, vráti objednatel
zhotoviteli dílo zpět a stanoví mu přiměřenou lhůtu pro jejich odstranění. Pokud by se však jednalo
o podstatné vady, bude objednatel postupovat v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.

S. Dílo bude zpracováno tak, aby grafická i textová část studie byly jednoznačně v souladu.

6. Dílo je splněno dnem jeho předáni a převzetí bez vad a nedodělků. Objednatel tuto skutečnost
potvrdí podpisem předávacího protokolu.

7. Autorská práva a nakládáni s nimi se řidI ustanovením zákona č. 121/2000 Sb. {autorský zákon) ve
znění pozdějších předpisů. Zhotovitel poskytuje objednateli výlučnou licenci ke všem způsobům
užÍváni a souhlas užitím díla. Licence/souhlas jsou poskytnuty v neomezeném rozsahu a ke všem
způsobům užiti podle autorského zákona. Objednatel může oprávněni tVOřÍCÍ součást licence zcela
nebo zčásti poskytnout třetí osobě {podlicence).

8. Vlastnické právo k studii a dalším dokumentům, které jsou předmětem díla a nebezpečí škody na
nich, přechází na objednatele dnem jejich převzetí objednatelem a úplného uhrazeni dohodnuté
ceny za dílo.

9. Objednatel bude oprávněn dílo, které bude předmětem plněni dle této smlouvy (v případě, že
bude naplňovat znaky autorského díla) užít v rozsahu neomezeném, zejména co do množství,
místa a času, a to tímto způsobem užiti:
- ke zveřejnění,
- pro poskytnutí podkladů pro výběr zhotovitele projektové dokumentace
- pro poskytnutí podkladů zhotoviteli stavebních prací v souvislosti s realizací předmětného díla.
při jakémkoliv užití Díla je objednatel povinen uvést Zhotovitele jako Autora díla.

10. SmluvnI strany se dohodly, že licence (právo dílo užit) dle smlouvy bude poskytnuta bezúplatně.

11. Poskytne-li objednatel dílo k použití další osobě ve smyslu ustanoveni bodu 9. Článku V. této
smlouvy, je povinen zajistit zhotoviteli uplatnění práva na autorský dohled nad použitím díla,
zejména pak práva udělit svolení k jakékoliv změně nebo jinému zásahu do díla.

12. Zhotovitel nesmí použit výstupy dle smlouvy pro potřeby jakékoliv třetí osoby a ani pro vlastni
podnikání, Zhotovitel je povinen uspořádat si své právni vztahy s autory autorských děl tak, aby
splněni poskytnutí nebo převodu práv nebránily Žádné právni překážky. Zhotovitel není oprávněn
k provedení jakýchkoliv právních úkonů omezujÍcÍch užiti díla objednatelem nebo zakládajÍcÍch
jakékoliv jiné nároky zhotovitele nebo třetích osob než jaké jsou stanoveny touto smlouvou.

- 5 -



VI.
Prováděni díla

r

1. Zhotovitel je zejména povinen:
1. 1. provést dílo řádně, včas a za poUžitÍ postupů, které odpovÍdajj právním předpisům ČR,

1. 2. dodržovat při provádění díla rovněž všeobecně závazné právni předpisy Evropské unie,
technické specifikace a normy,

1. 3. dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit se podklady objednatele, zápisy
a dohodami smluvních stran a vyjádřeními správců síti a dotčených orgánů státnisprávy,

1.4. provést dílo na svůj náklad a své nebezpečí,

1.5. účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajÍcÍch se předmětného díla a
řídit se při provádění díla jeho pokyny a poskytnout mu požadovanou dokumentaci,

1.6. na vyžádání objednatele podávat zprávy o stavu provádění díla elektronickou
nebo písemnou formou (dle pokynů objednatele),

1.7. neprodleně, nejpozději následujíd pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo
zhotovitel zjistí, že by nastat mohla, písemně informovat objednatele q skutečnostech
majIcIch vliv na plněnÍsm|ouvy,

1.8. zhotovitel má právo si na zpracování jednotlivých däčich části díla přizvat specialisty či
poradce (zejména pro zpracováváni jednotlivých specializovaných dňčích části studie).

2. Pokud v průběhu prováděni dojde ke skutečnostem, které nepředpokládala žádná ze smluvních
stran a které mohou mít vliv na cenu nebo termín plnění, zavážují se zhotovitel i objednatel na tyto
skutečnosti písemně upozornit druhou smluvní stranu.

VII.
Cena díla

1. Cena za dílo dle článku III. byla dohodou smluvních stran stanovena na základě kalkulace
zhotovitele takto:

cena v KČ bez DPH DPH v KČ (21%) cena včetně DPH v KČ

CENA CELKEM V KČ 385.000,- 80.850,- 465.850,-

2. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné
provedeni předmětu veřejné zakázky.

3. Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené svývojem cen vstupních nákladů, a to až do
doby ukončení plnění předmětu smlouvy.

4. Cena díla byla sjednána jako nejvýše přípustná a platná po celou dobu platnosti smlouvy.

5. Změna dohodnuté ceny je možná v případě, že dojde ke změně věcného rozsahu díla vymezeného
touto smlouvou z důvodů ležÍcÍch na straně objednatele. Úprava se provede dodatkem k této
smlouvě o dílo. V případě rozSření rozsahu prací musí být dodatek uzavřen před zahájením prací
zhotovitelem. V případě omezeni rozsahu prací požadovaných objednatelem, se snÍŽÍ cena díla za
předpokladu, že zúžení předmětu díla bylo objednatelem uplatněno včas, tj. před zahájením prací
na omezeném rozsahu Části díla. Jinak má zhotovitel právo i na úhradu účelně vynaložených
nákladů na již provedené práce nebo činnosti.

-6-



VIII.
Platební podmínky

T1. Zálohy nejsou sjednány. v souladu s ust. § 21 odst. 7 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, sjednávají strany dňčí plněni. DÍ|ČÍ plnění se považuje za
samostatné zdanitelné plnění uskutečněné dle odst. 2 tohoto článku smlouvy.

2. Cena za dílo bude uhrazena zhotoviteli bankovním převodem po předáni díla bez vad a nedodělků
objednateli.

3, Podkladem pro úhradu smluvní ceny jsou faktury, které budou mít náležitosti daňového dokladu dle
§ 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějšich předpisů (dále jen
,,faktura").

4. objednatel je povinen uhradit fakturu zhotovitele nejpozději do 21-ti dnů ode dne nás|edujícího po
dni doručeni faktury. Faktura bude doručena doporučenou poštou nebo osobně na podatelnu
objednatele proti písemnému potvrzeni. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb
(sMuvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.).

5. Fakturu může zhotovitel vystavit pouze na základě předávacího protokolu dle ČI. V.,
odst. 3 této smlouvy, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran, v němž bude
uvedeno stanovisko objednatele, že dílo (jeho Část) přejímá,

6. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostI pro účetní doklad obsahovat také:

6.1. číslo a datum vystavenífaktury,

6.2. číslo smlouvy a datum jejího uzavření, číslo zakázky,

6.3. předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření,

6.4. označeni banky a Čísla účtu, na který má být zaplaceno,

6.5. číslo a datum předávacího protokolu se stanoviskem objednatele, že dílo (jeho část) přejímá
(předávací protokol bude přílohou faktury),

6.6. lhůtu splatnosti faktury,

6.7. název, sídlo, lČ a DIČ objednatele a zhotovitele,

6.8. označení odboru, který akci likviduje (odbor investic),

6.9. jméno a v[astnoručnÍ podpis osoby, která fakturu vystavila, kontaktní telefon.

7. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně
vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu
druhé smluvní straně k provedeni opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu
vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury zhotoviteli přestává běžet původní lhůta
splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli.

8, Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem připsání příslušné částky na účet zhotovitele.

9. Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty
podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty {ZDPH), v platném
znění, v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který není zveřejněn podle § 96 odst. 2 ZDPH
a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

IX.
Záruční podmínky

1. Zhotovitel poskytne na dílo záruku, která začíná běžet dnem předání díla na základě písemného
předávacího protokolu a Činí 24 měsíců.

- 7 -



X.
Smluvní pokuty

T1. Nepředá-li zhotovitel dílo ve lhůtě dle ČI. lV. odst. 1 této smlouvy, je povinen uhradit objednateli

smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý i započatý den prodlení.

2. Pokud zhotovitel poruší jinou další povinnost vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy, je povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- kč za každý případ tohoto porušení zvlášť a den, po
který dané porušeni povinnosti trvá.

3. V případě prodlení s placením faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z dlužné Částky za každý den prodlení.

4. Pokud závazek splnit předmět smlouvy dle jejich jednotlivých části zanikne před řádným terminem
plněni, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřivějšim porušením povinností.

5. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

6. Škodou se rozumí i penalizace, kterou objednatel bude muset uhradit z titulu prodlení zhotovitele
s dokončením prací.

7. Zhotovitel předloží objednateli před zahájením provádění díla nebo na požádáni kdykoli později
během provádění díla potvrzení o tom, že je řádně pojištěn pro připadnou odpovědnost z titulu
náhrady Škody vzniklé v souvislosti s plněním této smlouvy.

8. Škodami, které mají být pojištěny, se rozumí Škody vznikajici z veškerých omylů, opomenuti Či
nedbalosti při výkonu Činností v rámci smlouvy s ohledem na pojišt'ovací podmínky pojišťovny;
odpovídajÍcÍ pojistná smlouva bude udržována v platnosti od data zahájení prováděni díla až do
uplynuti lhůty odpovědnosti za škody sjednané touto smlouvou, a to od data ukončení Činnosti
zhotovitele stanoveným touto smlouvou.

9. Škoda musí být uhrazena v plném rozsahu, tedy iv případě, kdy přesahuje výši smluvní pokuty.

XI.
Závěrečná ustanoveni

1. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvnI strany pouze formou písemných listinných dodatků,
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci smluvnIch stran. jiným způsobem nelze smlouvy upravit.

2. Platnost smlouvy je možné ukončit písemnou listinnou dohodou smluvních stran,

3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel může od smlouvy odstoupit bez udáni důvodu. Vedle
toho smlouva zanikne jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení
druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

3.1. neprovedenidňa ve sjednané době plněni,

3.2. nedodržení právních předpisů nebo technických norem, které se týkají provádění díla,

3.3. neuhrazení ceny díla objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení dlužné částky,
přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy.

4. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně informovat objednatele o skutečnosti, že má v evidenci dani
zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikáni Či
bydliště zhotovitele, a to až do doby úplné úhrady ceny díla.

5. objednatel je oprávněn uveřejnit celý obsah smlouvy, včetně identifikačních údajů zhotovitele.

6. V případě zániku závazku před řádným splněním díla je zhotovitel povinen ihned předat
objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla. Objednatel bude

-8-



povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly součástí díla a rozpracovanost
díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

7. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti s plněním předmětu
smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

8. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze
smlouvy třetí osobě.

9. Objednatel potvrzuje, že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. í28/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřIzenI), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro její platné
uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona) a usnesením Rady města Vsetín
č. 37/1o/Ry/2019 ze dne 17. 04. 2019. Zastupitelstvo města Vsetín schválilo na svém 4. zasedání,
konaném dne 25. 03. 2019 finaníní prostředky na akci ,,Točna v ulici Bratří Hlaviců ve Vsetíně —
Sychrov - PO", pod číslem usneseni 5/4/ZM/2019 - Rozpočtové opatření na rok 2019 - č, 3.

10. Zhotovitel bere na vědomi, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona
Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv
(dále ,,registr smluv"). Zhotovitel souhlasí se zpřistupněnhn či zvěřejněnim celé této smlouvy v
jejím plném znění včetně identifikačních a osobních údajů zhotovitele, jakož i všech jednání a
okdností s jejím uzavřením souvisejIcIch. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v registru
smluv a Město Vsetín jako srrduvní strana této smlouvy se zavazuje, že provede zveřejnění této
smlouvy v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření
této smlouvy.

11. Smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem
uveřejněni v registru smluv.

12. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotoveni.

Přílohy:
Příloha číslo 1- CN - Točna Sychrov

za objednatele: za zhotovitele:

Ve Vsetíně, dne: .JĹĹ@p 2019
Ve Vsetíně, dne, 'Io1Q

Město Vsetín i""'-- .' ..

starosta

MSS 7¢'ojekt s.r.o.
jednatelka

-9-



r CENOVÁ NABÍDKA
projekční práce

Na základě vaí poptávky, zaglláme cenovou nabídku:

Akce: ,
,,Točna pro mikrobusy v ulici Bratři Hlaviců ve Vsetíně - Sychrov"

cQzvoje RSÍdb: " "' " Svárov 1Ô80, 755 24 Ůsetb
Zastgupeno Jiřím Růzičkou. 9arosbou města
Kontaktnf osoby: Petr Findeis, stawbnl technik,
Bankovní spojeni:
Člslo účtu:
íc: 00304450 '-'"'--
OČ: CZ00304450
Tel.:
Email:

ĺT:.": ' ' ·
Šídlo: Michelská 58Q/63, 141 00 Praha 4

Provwovna: Zérotinova 992, 755 01 Vsetín
Společnwt je zepsaM v obchodním rejstHku vedeném Městským Boudem v Praze oddň C, vložka 123163
jednajld - jadnatdem spdečnosli

jmlatdkou spoiečno%
K2n(&ktni osoba:
Bankovnl
Číslo ú#u:
lČ:
oic: CZ26µ9838
ŽNnostenské opŕávnérw Pmgektová Činnost ve výslävbé bv.č. 380402-11183 zd dno 7.1. 2005
Tel.:
Email:

Hu . . - . , .ĹOzn, Ppiožky déM š1Nča jednotka výměn3 j%notková c8ňä ena bez dph

,1. Komunikace 20 10 m2 200 3 500,00 Kč 700 000,00 KČ
Z_c'pém zeď 26 1 m 26 80 (XXJ,00 Kč 1 560 0C'Q,® Kč

3. "ŮpraČa mmiěty komljn|k&d u 6 20 m 120 2 500,00 KČ 300 01X),OQ KČ
i' ' Nový chodňík na zeloné louce včetně mnace O 1,5 m2 O 3 500,00 Kč - Kč
5. Ncwý cMdnik na zelené louce bez sanaco O 1,5 m2 O 2 000,00 KČ - KČ
8. Pľbbouránl stáv.ch®niku obnovou povtchu o 2 m2 O 4 0qo,oq kč - Kč

"g Vodovď v prům hkµjtx2 t2m mio» 30 m 30 4 000,00 KC 120 (JOO,® KČ"
1ó. Kaäzace spíaškcwá v pNn.hbubw 1.5m O m O 6 250,00 KČ - KČ
11. Kmařzaee dešťová v prům.Mxtbce 1,5m O m O 6 250.00 KČ - KČ

'12. Plynovod v pUn hk)ubc8 0,8m O m O 6 000,00 KC - KČ
13, Kabe| NN pFebžka 30 1 m 3Č) 3 000,00 KČ 90 000,00 KČ

"ú:" SbupyVO včetně svl%e1 O K8 O 22 500,® Kč - KČ
1'5. " Kabot MboptU®, NN apodv prům hbdbce 0,Bm O m O 2 moo Kt - KČ
16. vodovodu O K8 O 2G (XXJ,00 Kč - Kč
17. Pklažka plynovodu O ks G 40 000,00 KČ - KČ
I'ĹL ' Ňdozka VO NN O ks O 15 000,00 Kč - KC
íä""Ŕ"MQka $děbmho kabelu O ks O 15 000.00 KČ - KČ
odhad nákladů na malizaá oelkem 2 770 OOOAJQ KČ
Stanoyyj celkové ceny pmd dle ceníku UNIKÁ 2015 400 0OQJJQ KČ

Cena projektanta sleva 0% 400 000,00 KČ



Y

==_" k "- t · : 0 : · - a · ;

7jednabelka spojeCno%
. ,E-mail:

Tel:
Datum: j18.2.2019

"00 0 i

Ozn. Po1QZký mba dHCl em bez DPH DPH 21% včetně DPH
' -"
1, Vslupni podklady 0% . KČ ' - KČ - KČ
2. Geodetické zaměíbnl a katastr (nem součádf ceníků) I :6 000.00 KČ 3 360,00 KC 19 360,00 KC
3. Pňkkumy inženýrských sílí (MM mníku) B m.oo KČ 1 680,00 KČ 9 680,00 KČ
4, Geo%ický průzkum (nenl 3oUčásti ceníku) 45 000,00 KČ g 45Ô,00 KČ 54 450.00 KČ
5. Deňdrobgicky průzkum (není souč&tí =lku) - KČ - Kt - KČ
6. pedo!ogický průzkum (není soucáMI cmiiku} 6 000,00 KČ 1 280,00 KC 7 moo KČ
7. Eko|ogk*ý průzkum (není Boučá8tl ceniku) · KČ - KC - Kč
8. Botanŕcký průzkwň (není součástí ceMku) - KC - KČ - KČ
g. Oiggnost)cky prúzjcum (není souUdf cenlku) - KČ - KC - KČ
ZÍgkEní podkladů celkem 76 000,00 KČ 16 750A0 KČ 90 750,00 KČ

" : ' t 0 :. 0 n Ĺ:, P ,m

1. PD studk 5% 20 000,00 KČ 4 200.00 Kč 24 200,00 KČ
2. lČ studie proveditelnosti 5% 20 000,00 KČ 4 200.00 KČ 24 200,00 KČ l
3. Tisky a ostdni nák|ady 4 000,00 KC 840,00 KČ 4 840,01) KČ
Studie p[oyedjtelno5li calkem 44 000,00 KČ 9 240,00 Kč 63 240,00 KČ

1. Dokumentace DÚR+1ŠP stavby 18% 72 000,00 Kč 15 120,00 Kč 87 120jjO KČ
2, Ďokumentace DÚR+DSP přeložka plynu 0% - KČ - KČ l - KČ
3. Dokumentace DŮR+DSP ochrana voduvodu 1% 4 000,00 Kč 840,00 KČ 4 840,00 Kč
4. Dokumentae DŮR+DSP ochmm kabelů Cez 1% 4 000,00 kč 840,0okč 4 840,00 kč
5. ' 6)kljmentace 1jůr+d$p přeložka VO 0% - KČ - KČ - KČ
8. Dokumentace 1ŇjŘ+ĎSP přeložka Cetín 0% - KČ - KČ - KČ
7. Inženýrská čInnost DÚŘĚDSP " 17% 68 000,00 KČ 14 280.00 KČ 82 280,00 KČ
8. Tisky a Qt8tatnl náklady 10 000,0U KČ 2 100,00 Kč 12 100,00 KČ

důr a Ur celkem 188 000,00 KČ 33 ¶80,00 Kč 191 180,00 Kč
=' - ' ·' P PL -·"' - ·'0

1. Dokumentace POPS stavby 22% 88 000,00 Kč 18 480,00 KČ 106 480,00 KČ
2. Dokumemce PDPS pfebžka pYnu 0% - KČ - KČ - KČ l
3. DôKumentaw PDPS ochrana vodovodu 1% - Kč - KČ - KC
4. Dokumentace PDPS ochräna kebdů Cez 1% 4 000,00 kč 840.00 kc 4 840,00 kč
5. Dokumentace PDPS přěkůka VO 0'% - KČ - KČ - KČ
6. Dokumentam PDPS Cetín 0% - Kč - Kč - Kč
7. Rozpočet 0 soupts pmd dle vyhl 230/2012 2% 8 000,00 Kč 1 680.00 KC 9 680,00 Kč
B. Tisky, osldní náklady B moo KČ 1 680,00 KČ 9 6BO,CK) KČ

1% 000,00 Kč 22 680,00 Kč 130 680,00 Kč
=' D " '.. . :

A.Zkkáni podkMů 75 000,00 Kč 15 750,00 KČ 90 750,00 Kč
B.Studk provodM(noU1 44 000,00 KČ D 240,00 Kč 53 240,00 KČ
C.Dokummtace pro ťhmmM a stavebnf ňmú (DÚR"DSP) 168 000,00 kč 33 180,00 KC 191 180,00 kč
D.Dokumentace provedení stavby (PDPS) a výk.výmôr (w) 1ob 000,00 kc 22 680,00 kč 130 680,0'0 kč

Výsledná cena za všechny práce 385 000,00 kč 80 850,00 kč 465 850,00 kč '

V ceně nejsou obsaZeny kšení Hn|uvnkh a majetkmmkh vztahů

l


